I – Aniele Fernandes de Souza Leão - Matrícula 1550323 - Titular; 

II – Evandro Oliveira Parreiras de Andrade - Matrícula 128029 - Titular; 

III – Gelton Pinto Coelho Filho - Matrícula 1608791 - Titular; 

CLÁUSULA SEXTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

6.1. O valor total da presente parceria é de R$175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). 

6.2. As despesas para implementação e execução do Plano de Trabalho, estabelecido neste 

Termo, correram à conta do orçamento vigente, na dotação orçamentária: 

1243.13.391.0006.2139.33504100.01500000 código reduzido 1110. 

6.3. Os recursos financeiros de que trata esta cláusula serão transferidos à OSC na forma do